
UCHWAŁA NR 0007.77.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę budżetową Gminy Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 11.376,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
11.376,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 11.376,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
11.376,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie: 

1) po stronie dochodów kwotą 31.074.819,67 zł

2) po stronie wydatków kwotą 30.230.010,33 zł

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w wysokości 844.809,34 zł, która 
przeznaczona zostanie na spłatę kredytów i pożyczek. 

5. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 1 271 637,20 0,00 11 376,00 1 283 013,20

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 538,20 0,00 0,00 252 538,20

    1 271 637,20 0,00 11 376,00 1 283 013,20

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 538,20 0,00 0,00 252 538,20

  0830 Wpływy z usług 743 785,00 0,00 11 376,00 755 161,00

bieżące razem: 29 998 513,67 0,00 11 376,00 30 009 889,67

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 572,20 0,00 0,00 313 572,20

majątkowe

majątkowe razem: 1 064 930,00 0,00 0,00 1 064 930,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143 930,00 0,00 0,00 143 930,00

Ogółem: 31 063 443,67 0,00 11 376,00 31 074 819,67

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 502,20 0,00 0,00 457 502,20

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 065 872,00 795 592,23 795 592,23 1 448,00 794 144,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 279,77 269 848,00 0,00 431,77

zmniejszenie -5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 385,00 -5 385,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 060 487,00 795 592,23 795 592,23 1 448,00 794 144,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 894,77 264 463,00 0,00 431,77

przed zmianą 872 635,00 602 355,23 602 355,23 0,00 602 355,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 279,77 269 848,00 0,00 431,77

zmniejszenie -5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 385,00 -5 385,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 867 250,00 602 355,23 602 355,23 0,00 602 355,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 894,77 264 463,00 0,00 431,77

przed zmianą 1 068 148,80 687 217,80 687 217,80 7 000,00 680 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 931,00 380 931,00 274 481,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność 

po zmianach 1 071 333,80 687 217,80 687 217,80 7 000,00 680 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 116,00 384 116,00 274 481,00 0,00

przed zmianą 923 623,80 542 692,80 542 692,80 0,00 542 692,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 931,00 380 931,00 274 481,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 926 808,80 542 692,80 542 692,80 0,00 542 692,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 116,00 384 116,00 274 481,00 0,00

przed zmianą 1 199 300,00 1 136 407,00 1 136 407,00 2 580,00 1 133 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 893,00 62 893,00 15 225,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 307,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 107,00 19 107,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 220 607,00 1 138 607,00 1 138 607,00 2 580,00 1 136 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 15 225,80 0,00

przed zmianą 1 199 300,00 1 136 407,00 1 136 407,00 2 580,00 1 133 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 893,00 62 893,00 15 225,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 307,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 107,00 19 107,00 0,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 1 220 607,00 1 138 607,00 1 138 607,00 2 580,00 1 136 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 15 225,80 0,00

757  Obsługa długu publicznego przed zmianą 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -31 667,00 -31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 333,00 476 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 667,00 -31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 476 333,00 476 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 695 471,62 13 647 471,62 12 704 652,34 9 624 771,11 3 079 881,23 164 364,00 474 869,75 303 585,53 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 806,00 31 806,00 31 806,00 13 430,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 13 727 277,62 13 679 277,62 12 736 458,34 9 638 201,11 3 098 257,23 164 364,00 474 869,75 303 585,53 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 055 573,87 6 055 573,87 5 738 909,32 4 843 488,86 895 420,46 0,00 234 778,55 81 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 057 573,87 6 057 573,87 5 740 909,32 4 843 488,86 897 420,46 0,00 234 778,55 81 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 694 591,00 2 694 591,00 2 397 123,00 1 702 349,00 694 774,00 156 164,00 83 480,00 57 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 430,00 18 430,00 18 430,00 13 430,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80104 Przedszkola 

po zmianach 2 713 021,00 2 713 021,00 2 415 553,00 1 715 779,00 699 774,00 156 164,00 83 480,00 57 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 323 996,94 1 323 996,94 1 318 183,94 768 947,01 549 236,93 0,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 376,00 11 376,00 11 376,00 0,00 11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

po zmianach 1 335 372,94 1 335 372,94 1 329 559,94 768 947,01 560 612,93 0,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 499,00 455 499,00 344 894,00 325 271,76 19 622,24 0,00 110 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 456 499,00 456 499,00 345 894,00 326 271,76 19 622,24 0,00 110 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 944,00 366 944,00 344 894,00 325 271,76 19 622,24 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 367 944,00 367 944,00 345 894,00 326 271,76 19 622,24 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 435 914,67 1 426 914,67 1 413 944,06 23 481,96 1 390 462,10 12 970,61 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 1 427 044,67 1 418 044,67 1 405 074,06 14 611,96 1 390 462,10 12 970,61 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 334,67 108 334,67 95 364,06 23 481,96 71 882,10 12 970,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90095 Pozostała działalność 

zmniejszenie -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 464,67 99 464,67 86 494,06 14 611,96 71 882,10 12 970,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 218 634,33 29 398 246,56 23 546 724,46 14 129 226,47 9 417 497,99 1 129 869,61 3 761 104,75 452 547,74 0,00 508 000,00 820 387,77 819 956,00 289 706,80 431,77

zmniejszenie -45 922,00 -40 537,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 667,00 -5 385,00 -5 385,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 298,00 35 006,00 35 006,00 14 430,00 20 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 292,00 22 292,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 230 010,33 29 392 715,56 23 572 860,46 14 134 786,47 9 438 073,99 1 129 869,61 3 761 104,75 452 547,74 0,00 476 333,00 837 294,77 836 863,00 289 706,80 431,77

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2013 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowaL.p.

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu do 
WZC Sp. z o.o. w Ustroniu 

010 01010 6010 431,77 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy 
do Pasiek 

010 01010 6050 208 250,00 

3 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej za blokami 
w Cisownicy 

010 01010 6050 2 740,00 

4 Projekt i budowa wodociągu przy ul. Równej w Goleszowie 
Równi 

010 01010 6050 39 500,00 

5 Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisowicy 
010 01010 6060 13 973,00 

7 Projekt i budowa mostu na potoku Cisówka 
w Cisownicy 

600 60016 6050 600,00 

8 Projekt i budowa drogi w rejonie Machuli 
w Cisownicy 

600 60016 6050 6 930,00 

6059 130 551,00 
6057 143 930,00 9 Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie 

600 60016 

6050 35 429,00 

10 Zakup samochodu 600 60016 6060 66 676,00 

11 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060 60 000,00 

12 Zagospodarowanie terenu w centrum sołectwa Goleszów 
Równia koło Domu Ludowego 

700 70005 6059 7 180,10 

13 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w Bażanowicach 

700 70005 6059 8 045,70 

14 Dokończenie budowy Domu Ludowego 
w Równi 

700 70005 6050 6 774,20 

15 Zakup programów i sprzętu komputerowego 
750 75023 6060 13 700,00

16 Zakup i wdrożenie programów komputerowych 
750 75023 6050 9 300,00

17 Zakup i montaż pieca co dla OSP Kisielów 754 75412 6050 5 000,00

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



18 Zakup i montaż pieca co dla OSP Kozakowice 
754 75412 6050 5 000,00

19 Zestaw do sprzętu ratownictwa technicznego dla OSP 
Goleszów 

754 75412 6060 10 776,00

20 Zestaw do sprzętu ratownictwa technicznego dla OSP 
Puńców 

754 75412 6060 5 508,00

21 Modernizacja dachu Gimnazjum 
w Goleszowie 

801 80110 6050 35 000,00

22 Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 
801 80110 6050 13 000,00

23 Przebudowa słupa linii energetycznej przy 
ul. Beskidzkiej w Puńcowie 

900 90015 6050 9 000,00

 RAZEM 837 294,77 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2013 r. 

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 2 200 000,00

2 Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

110 345,62

3 Razem przychody (1+2+3) 2 310 345,62

4 Dochody budżetu 31 074 819,67

 Razem przychody i dochody (4+5)
33 385 165,29

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 2 940 000,00

2 Spłata pożyczek 215 154,96

3 Wydatki budżetu 30 230 010,33

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 33 385 165,29

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2013 r. 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2013

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

Dochody własne jst 
z realizacji zadań 

zleconych

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 180 237,00  

01095 Pozostała działalność 180 237,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 180 237,00  

750 Administracja publiczna 58 298,00 600,00 15,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 58 298,00 600,00 15,00  

Wpływy z różnych opłat - 600,00 - Urząd Gminy

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 

- - 15,00 Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 58 298,00 - - 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 200,00 - - 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 200,00 - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 2 200,00 - - 

852 Pomoc społeczna 2 613 343,00 28 300,00 20 540,00  

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 553 411,00 27 700,00 20 000,00  

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 

- - GOPS

Wpływy z różnych dochodów -dochody bieżące 5 000,00 5 000,00 GOPS

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego - dochody bieżące 

- 22 700,00 15 000,00 GOPS

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

2 553 411,00 - - 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - dochody 
bieżące 

5 496,00 - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

5 496,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 600,00 540,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

8 640,00 600,00 540,00  

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 45 796,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

45 796,00  

Ogółem: 2 854 078,00 28 900,00 20 555,00  

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja 

na rok 2013
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 180 237,00  

01095 Pozostała działalność 180 237,00  

Wydatki bieżące w tym: 180 237,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 448,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 178 789,00  

750 Administracja publiczna 58 298,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 58 298,00  

Wydatki bieżące w tym: 58 298,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 319,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 979,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 200,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 200,00  

Wydatki bieżące w tym: 2 200,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
852 Pomoc społeczna 2 613 343,00 GOPS

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 3



85212 
Świadczenia rodzinne świadczenai z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 553 411,00  

Wydatki bieżące w tym: 2 553 411,00  

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 429 040,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 306,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 12 065,00  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 496,00  

Wydatki bieżące w tym: 5 496,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 5 496,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00  

Wydatki bieżące w tym: 8 640,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 640,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
85295 Pozostała działalność 45 796,00  

Wydatki bieżące w tym: 45 796,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 296,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 500,00  

Ogółem: 2 854 078,00  

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 9 do 
Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2013 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących. 

Dział Rozdz. 
Wyszczególnienie Planowana dotacja 

na 2013 rok
1 2 3 4

600 Transport i łączność 87 000,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 87 000,00 

801 Oświata i wychowanie 135 996,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 6 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 359,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 28 359,00 

 80104 Przedszkola 101 637,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 101 637,00 

852 Pomoc społeczna 419 237,00 
 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 003,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - dochody bieżące 8 003,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
57 210,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) -dochody bieżące 57 210,00 

 85216 Zasiłki stałe 90 709,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 90 709,00 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 186 947,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) -dochody bieżące 186 947,00 

 85295 Pozostała działalność 76 368,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 76 368,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 555,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 71 555,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) - dochody bieżące 47 410,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych - dochody bieżące 24 145,00 

 RAZEM 713 788,00 

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących. 

Dział  Wyszczególnienie 
Planowane 
wydatki na 
2013 rok

1  3 4
600  Transport i łączność 87 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 87 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 87 000,00 

801  Oświata i wychowanie 135 996,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 6 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 359,00 
  Wydatki bieżące w tym: 28 359,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 359,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
 80104 Przedszkola 101 637,00 
  Wydatki bieżące w tym: 101 637,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 637,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

852  Pomoc społeczna 419 237,00 
 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 003,00 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 2



  Wydatki bieżące w tym: 8 003,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 8 003,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

57 210,00 

  Wydatki bieżące w tym: 57 210,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 57 210,00 

 85216 Zasiłki stałe 90 709,00 

  Wydatki bieżące w tym: 90 709,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 90 709,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 947,00 

  Wydatki bieżące w tym: 186 947,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186 947,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
 85295 Pozostała działalność 76 368,00 

  Wydatki bieżące w tym: 76 368,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst  
  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 76 368,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 71 555,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 71 555,00 
  Wydatki bieżące w tym: 71 555,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 
  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 71 555,00 
  RAZEM 713 788,00 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.77.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2013 r. 

z tego
dla jst dla jednostek spoza sektora finansów

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 Remont drogi powiatowej - - 

710 71095 

Dotacje celowe przekazane gminie,na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego -opracowanie 
Programu Rozwoju SubregionunPołudniowego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 2014-2020, gdzie 
Liderem jest Gmina Bielsko-Biała 

1 030,00  1 030,00  

80104 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub zwiazków 
powiatu na dofinansowanie zadań bieżacych - prowadzenie 
niepublicznych przedszkoli przez stowarzyszenia na terenie 
Gminy Cieszyn,Ustroń i Skoczów 

380 000,00 - 380 000,00 - - - 
801

80104 Dotacja podmiotowa przeznaczona na prowadzenie 
niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Goleszów 156 164,00  156 164,00  

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 1



80106 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub zwiazków 
powiatu na dofinansowanie zadań bieżacych - prowadzenie 
niepublicznych przedszkoli przez stowarzyszenia na terenie 
Gminy Cieszyn,Ustroń i Skoczów 

1 836,00  1 836,00  

80195 

Dotacje celowe przekazane gminie,na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego -prowadzenie 
pozaszkolnego punktu katechetycznego przy Kościele 
Zielonoświątkowego w Cieszynie 

8 200,00 - - 8 200,00 - - - 

85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 500,00 - - - - - 15 500,00 

851

85158 Izby wytrzeźwień 4 070,00  4 070,00  

85201 Rodziny zastępcze - placówka wsparcia dziennego TPD 22 500,00  22 500,00  

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 740,00 - - 10 740,00 - - - 

85305 Żłobki 14 495,00  14 495,00  

85212 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 000,00 - - 18 000,00 - - - 

852

85213 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 - - 500,00 - - - 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 2



85214 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 - - 300,00 - - - 

85216 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 - - 500,00 - - - 

85295 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

800,00 - - 800,00 - - - 

853 85305 Prowadzenie niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych 
na terenie Gminy Goleszów - - 

900 90095 Dotacja podmiotowa przeznaczona na usuwanie wyrobów 
azbestowych 12 970,61  12 970,61  

92109 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminny Ośrodek 
Kultury w Goleszowie 510 000,00 - 450 000,00 60 000,00 - - - 

921
92116 Prowadzenie biblioteki gminnej przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Goleszowie 215 000,00 - 215 000,00 - - - - 

926 92605 Sprzyjanie rozwojowi sportu 158 000,00  158 000,00 

Dotacje razem, z tego: 1 530 605,61 - 665 000,00 485 976,00 - 206 129,61 173 500,00 

zadania bieżące 1 530 605,61 - 665 000,00 485 976,00 - 193 159,00 173 500,00 

zadania majątkowe - - - - - - - 

Id: 143EA33F-A3DE-440B-9992-44C1B0A08F69. Podpisany Strona 3




